公告编号：2024-001

 第 1 页 共 1 页

证券代码：400012     证券简称：R 国晟 1        主办券商：申万宏源承销保荐

广东国晟高科技股份有限公司

关于重要子公司被裁定破产重整的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

广东国晟高科技股份有限公司（以下简称“公司”）于日前收到江西

省龙南市人民法院民事裁定书【（2024）赣 0783 破申 29 号】，公司重要

子公司江西双能环保科技有限公司被裁定因缺乏清偿能力而又具有重整价

值和重整可能性，受理债权人提交的破产重整申请。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东国晟高科技股份有限公司

                                                  2024 年 4 月 22 日